
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   Από το Πρακτικό της με αριθμό 2/2026
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ            Τακτικής Συνεδρίασης του   
                                    Δημοτικού Συμβουλίου 
                               ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 9/2026 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Γραφείο: Δημοτικού Συμβουλίου    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Λήψη απόφασης περί «Συγκρότησης επιτροπών επίλυσης φορολογικών διαφορών,
όρων διενέργειας δημοπρασιών δι’ εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων , εκτίμησης
ακινήτων και καταστροφής κινητών πραγμάτων του Δήμου για το έτος 2026». 
 
Στον Άγιο Δημήτριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα, στις 14 του μήνα Ιανουαρίου 
του έτους 2026, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 18.00 συνήλθε σε Τακτική, δια
ζώσης, Συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Αγίου Δημητρίου, ύστερα από την με αριθμό
πρωτοκόλλου 845/3/09-01-2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία
γνωστοποιήθηκε στον δήμαρχο και σε καθέναν από τους δημοτικούς συμβούλους με το
από 09-01-2026 ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και έχει δημοσιευτεί
αυθημερόν στην ιστοσελίδα του Δήμου σύμφωνα με την παρ. 4 του ίδιου άρθρου.  

   Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία , δεδομένου ότι σε σύνολο 35  μελών
παρέστησαν στη συνεδρίαση 32 μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Κ. 17 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ Α. 
2 ΒΑΖΑΙΟΥ Β. 18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ. 
3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 19 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 
4 ΖΑΧΑΡΙΑΣ Β. 20 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ Μ. 
5 ΖΗΝΟΒΗΣ Β. 21 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Α. 
6 ΖΩΪΛΗΣ Π. 22 ΓΑΒΑΛΑΣ Α. 
7 ΚΑΠΠΟΣ Γ. 23 ΚΑΝΤΖΕΛΗ-ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε.
8 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ Μ. 24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ι. 
9 ΚΟΚΚΩΝΗΣ Π. 25 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Ι. 

10 ΚΟΝΔΥΛΗΣ Γ. 26 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Γ. 
11 ΚΟΝΤΟΓΓΟΝΑ Ε. 27 ΒΡΕΤΤΟΣ Δ. 
12 ΜΑΛΑΘΟΥΝΗΣ Ε. 28 ΧΑΛΑΡΗ Α. 
13 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ Χ. 29 ΠΡΕΚΕΤΕΣ Χ. 
14 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ Α. 30 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ Γ. 
15 ΜΠΑΝΤΟΣ Μ.-Ι. 31 ΔΗΜΟΥ Π. 
16 ΜΠΟΥΡΗΣ Ε. 32 ΑΥΓΕΡΗΣ Θ. 

ΑΠΟΝΤΑ 
 (ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ ΜΟΛΟΝΟΤΙ ΠΡΟΣΚΛΗΘΗΚΑΝ NOMIMA) 

1 ΑΧΟΥΛΙΑ-ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ Μ. 3 ΣΥΡΡΑΚΟΣ Ν. 
2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ Κ.   

        Χρέη πρακτικογράφου εκτελεί η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου κα Μαγγιώρου Αικα-
τερίνη. 

        Στη συνεδρίαση παρίσταται ο Δήμαρχος κ. Μαμαλάκης Στυλιανός, ο οποίος κλήθηκε
νόμιμα με την πιο πάνω πρόσκληση του Προέδρου. 

O Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το 7ο θέμα της ημερήσιας
διάταξης σχετικό με την περίληψη, έθεσε υπόψη των μελών του Σώματος την   uπ’ αρ. πρωτ.

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.16
10:27:34 EET
Reason:
Location: Athens



2

733/09-01-26 εισήγηση του αντιδημάρχου Οικονομικών,Διαφάνειας & Επειχειρηματικότητας
που έχει ως εξής:

<<ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης περί «Συγκρότησης επιτροπών επίλυσης φορολογικών διαφορών, όρων
διενέργειας δημοπρασιών δι’ εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων , εκτίμησης ακινήτων και
καταστροφής κινητών πραγμάτων του Δήμου για το έτος 2026».

 
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 περί κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων (ΔΚΚ),
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, άρθρο 65 «αρμοδιότητες Δ.Σ.» σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται
ότι το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για όλα τα θέματα που αφορούν το Δήμο, εκτός από
εκείνα που ανήκουν εκ του νόμου στην αρμοδιότητα του δημάρχου ή άλλου οργάνου του δήμου
ή το ίδιο το δημοτικό συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή του.
3. Τις διατάξεις του άρθ. 18 του Ν.4456/2017 περί επιτροπών επίλυσης φορολογικών διαφορών .
4. Τις διατάξεις του άρθ. 7 του Π.Δ 270/1981 (ΦΕΚ 77/Α/30-03-1981 Περί του καθορισμού των
οργάνων, της διαδικασίας και των όρων διενέργειας δημοπρασιών δι΄ εκποίησιν ή εκμίσθωσιν
πραγμάτων των δήμων και κοινοτήτων.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 «Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης
δημοσίων συμβάσεων» και ειδικότερα στην περίπτωση β’ της παρ. 11, ορίζεται ότι:
 Με την παράγραφο 3 του ίδιου άρθρου ορίζεται ότι: «Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής

συγκροτούνται γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη σύμβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια

βάση για τις συμβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή. Η ύπαρξη οργάνων σε ετήσια βά-

ση δεν αποκλείει τη συγκρότηση οργάνου συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων. Εφό-

σον τα όργανα συγκροτούνται σε ετήσια βάση, οι διαδικασίες σύναψης και εκτέλεσης δημο-

σίων συμβάσεων που δεν έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, συνεχίζονται και ολοκληρώ-

νονται από το ίδιο όργανο.»

 Επίσης, με την παράγραφο 3 του ίδιου άρθρου ορίζεται ότι: «Μέχρι τη λειτουργία του

Μη.Π.Υ.Δη.Συ. του άρθρου 344, το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 (Α' 226) δεν εφαρμόζεται κατά

τον ορισμό των μελών των επιτροπών που ασκούν καθήκοντα είτε κατά την ανάθεση είτε κα-

τά την εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων.»

 Με την παράγραφο 4 του ίδιου άρθρου ορίζεται ότι: «Με την απόφαση της παραγράφου 3

εξειδικεύονται οι αρμοδιότητες, ο αριθμός και οι ιδιότητες των μελών, η λειτουργία των ορ-

γάνων (επιτροπών κ.λπ.), καθώς και κάθε άλλο αναγκαίο θέμα σχετικά με τα ανωτέρω.»

 Παράλληλα με την παράγραφο 6 του ίδιου άρθρου ορίζεται ότι: «Για τη συγκρότηση και τη

λειτουργία των συλλογικών οργάνων στις αναθέτουσες αρχές, που εμπίπτουν στο πεδίο ε-

φαρμογής του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας», εφαρμόζονται οι σχετικές

διατάξεις του ως άνω νόμου.»

 Τις διατάξεις της παρ.27εε του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 με τις οποίες προστίθεται περί-

πτωση η΄ στην παράγραφο 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 ως εξής: «Για την παρακο-

λούθηση ή παραλαβή συμβάσεων προμηθειών ή συμβάσεων υπηρεσιών με εκτιμώμενη αξία

ίση ή κατώτερη από το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00) δεν απαιτείται

συγκρότηση Επιτροπής Παρακολούθησης ή Παραλαβής και το σχετικό πρωτόκολλο εκδίδεται

από τον Προϊστάμενο της αρμόδιας Υπηρεσίας»

 Όσον αφορά στην επιλογή των μελών των συλλογικών οργάνων, σύμφωνα με τις διατάξεις

του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (A' 226) και του άρθρου 221 του ν.4412/2016, προκύπτει ότι

είναι στη διακριτική ευχέρεια του Δήμου να διενεργήσει κλήρωση ή να ορίσει μέλη των επι-

τροπών. Στην προκειμένη περίπτωση, προκειμένου τα πρόσωπα που θα συγκροτήσουν τις ε-

πιτροπές να διαθέτουν τα απαραίτητα τυπικά προσόντα και τις απαραίτητες γνώσεις για να

διεκπεραιώσουν το έργο που θα τους ανατεθεί στο πλαίσιο της λειτουργίας των εν λόγω συλ-

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63



3

λογικών οργάνων και να διατυπώσουν εμπεριστατωμένη, τεχνοκρατικά άρτια και αμερόλη-

πτη κρίση, κρίνεται σκόπιμο να οριστούν.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ.Α’/6.10.2023) «Κατάργηση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και
μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους
Ο.Τ.Α. α’ βαθμού»

Για τον ορισμό των μελών των κατωτέρω Επιτροπών έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 26
του Ν.4024/2011, σύμφωνα με τις οποίες, στις περιπτώσεις που για τη νόμιμη συγκρότηση των
συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή
την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων, δεν προβλέπεται
η συμμετοχή μέλους μετά από υπόδειξη από το αρμόδιο προς τούτο όργανο ούτε η συμμετοχή εκ
της θέσεως ή της ιδιότητας του (ex officio), τότε τα μέλη προκύπτουν, μεταξύ όλων όσων πληρούν
τις προϋποθέσεις από το νόμο να συμμετέχουν στο εν λόγω συλλογικό όργανο. Σε εφαρμογή των
ανωτέρω καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει μεταξύ των μελών του για τον ορισμό
των μελών των παρακάτω Επιτροπών :

Γ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΕΩΝ
(περιπτ.β παρ.2 άρθ. 32 του Ν.1080/1980, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.3β του
άρθ.17 του Ν. 3491/2006 και της παρ.15 του άρθ. 18 του Ν.3731/2008 και αντικαταστάθηκε
εκ νέου με το αρθ. 18 του Ν.4456/2017).

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Με απόφαση του Δημάρχου θα οριστούν δύο υπάλληλοι ως μέλη σύμφωνα με τα οριζόμενα στη
νομοθεσία καθώς και ένας υπάλληλος για την γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής.

Δ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ( άρθρο 7 του Π.Δ 270/1981)

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο μηχανικός της Τεχνικής Υπηρεσίας και ο αναπληρωτής του θα οριστεί με Απόφαση του
Δημάρχου.

Ε. Επιτροπή Διενέργειας Δημοπρασιών ( άρθρο 1 του Π.Δ. 270/1981)

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ως Πρόεδρος τής Επιτροπής ορίζεται o Δήμαρχος και αναπληρωματικό μέλος, ο αναπληρωτής
του.

ΣΤ. Επιτροπή Καταστροφής Κινητών πραγμάτων (άρθρο 199 παρ. 6 του Ν. 3463/2006)

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63



4

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Η θητεία των ανωτέρω επιτροπών, λήγει 31/12/2026 ή με την συγκρότηση νέων επιτροπών για
το έτος 2027.

Η παρούσα Απόφαση ισχύει από την υπογραφή της, καταργούμενη κάθε άλλη προηγούμενης,
που εκδόθηκε για τον ίδιο σκοπό, ισχύει μέχρι την έκδοση νεότερης Απόφασης και διαβιβάζεται
στο γραφείο Δημάρχου για:

 τον ορισμό δύο υπαλλήλων ως μέλη μετά των αναπληρωτών τους και ενός υπαλλήλου

για την γραμματειακή υποστήριξη μετά του αναπληρωτή του της Επιτροπής

συμβιβαστικής επίλυσης φορολογικών διαφορών και αμφισβητήσεων.

 τον ορισμό μηχανικού και του αναπληρωτή του για την Επιτροπή Εκτίμησης Ακινήτων.

O ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

& ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ –ΜΑΡΙΟΣ ΜΠΑΝΤΟΣ >>

 

         Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών,
Διαφάνειας και Επιχειρηματικότητας, κ. Μπάντο ο οποίος εισηγήθηκε το θέμα και
πρότεινε στο σώμα τα μέλη των επιτροπών,  αναγνώσκοντας  τα ονόματα αυτών, καθώς
και στους κ.κ. Δημοτικούς Συμβούλους οι οποίοι τοποθετήθηκαν σχετικά με το θέμα. Οι
απόψεις αυτών και οι όποιες τυχόν αντιρρήσεις των, κατεγράφησαν αναλυτικά στα
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 
            Κατόπιν ο Πρόεδρος κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.
            Το Δημοτικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη του, την ανωτέρω εισήγηση, την
πρόταση του Αντιδημάρχου, καθώς και τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναφέρονται
στην ανωτέρω εισήγηση, μετά από συζήτηση έτσι όπως αυτή καταγράφεται στα
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Συγκροτεί επιτροπές επίλυσης φορολογικών διαφορών, όρων διενέργειας δημοπρασιών δι’
εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων, εκτίμησης ακινήτων και καταστροφής κινητών πραγ-
μάτων του Δήμου για το έτος 2026, βάσει του Ν. 4412/2016, και ορίζει ως μέλη τους κά-
τωθι: 

Γ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΕΩΝ
(περιπτ.β παρ.2 άρθ. 32 του Ν.1080/1980, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.3β του
άρθ.17 του Ν. 3491/2006 και της παρ.15 του άρθ. 18 του Ν.3731/2008 και αντικαταστάθηκε
εκ νέου με το αρθ. 18 του Ν.4456/2017). 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63



5

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΝΤΟΓΓΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Με απόφαση του Δημάρχου θα οριστούν δύο υπάλληλοι ως μέλη σύμφωνα με τα
οριζόμενα στη νομοθεσία καθώς και ένας υπάλληλος για την γραμματειακή υποστήριξη
της Επιτροπής. 

Δ. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ( άρθρο 7 του Π.Δ 270/1981) 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΜΠΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΑΛΑΘΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ο μηχανικός της Τεχνικής Υπηρεσίας και ο αναπληρωτής του θα οριστεί με Απόφαση του
Δημάρχου. 
Ως Πρόεδρος ορίζεται ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Κάππος Γεώργιος με αναπληρωτή του
τον Δημοτικό Σύμβουλο κ.Μαλαθούνη Ευάγγελο. 

Ε. Επιτροπή Διενέργειας Δημοπρασιών ( άρθρο 1 του Π.Δ. 270/1981) 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΖΗΝΟΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΧΟΥΛΙΑ – ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ως Πρόεδρος τής Επιτροπής ορίζεται o Δήμαρχος και αναπληρωματικό μέλος, ο
αναπληρωτής του. 

ΣΤ. Επιτροπή Καταστροφής Κινητών πραγμάτων (άρθρο 199 παρ. 6 του Ν. 3463/2006) 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΒΑΖΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ως Πρόεδρος ορίζεται ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Ζαχαριάς Βασίλειος με αναπληρωτή του
τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Καραϊσκάκη Μιχαήλ 
 

Η θητεία των ανωτέρω επιτροπών, λήγει 31/12/2026 ή με την συγκρότηση νέων
επιτροπών για το έτος 2027. 

 
Η παρούσα Απόφαση ισχύει από την υπογραφή της, καταργούμενη κάθε άλλη
προηγούμενης, που εκδόθηκε για τον ίδιο σκοπό, ισχύει μέχρι την έκδοση νεότερης
Απόφασης και διαβιβάζεται στο γραφείο Δημάρχου για: 
 

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63



6

 τον ορισμό δύο υπαλλήλων ως μέλη μετά των αναπληρωτών τους και ενός
υπαλλήλου για την γραμματειακή υποστήριξη μετά του αναπληρωτή του της
Επιτροπής συμβιβαστικής επίλυσης φορολογικών διαφορών και αμφισβητήσεων.

 τον ορισμό μηχανικού και του αναπληρωτή του για την Επιτροπή Εκτίμησης
Ακινήτων. 

Κατά τη διάρκεια συζήτησης του θέματος απουσίαζαν οι κ.κ. Σταυρόπουλος, Βρεττός,
Αδαμόπουλος, Ζωίλης, Μπούρης, Αλεξόπουλος, Μαργαρίτη, Παπατριανταφύλλου,
Καντζέλη, Γαβαλάς, Κοκοτσάκης, Αλεξίου, Πρεκετές, Αυγέρης, Δήμου, Χάλαρη,
Κωνσταντίνου. 
 
Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 9/14-01-2026    
Μετά από αυτά συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής : 
 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου                     Τα Μέλη  

              (υπογραφή)                         (υπογραφές)  

 

   ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου  

ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ78ΛΩ63-Μ63


